万元汇入监管账户。存入监管账户的款项在扣除相关税费后，全部由畅娱天下董

事长曹毅斌先生用于在二级市场以合法形式购买星辉娱乐的股份。2016年6月21

日，曹毅斌先生已通过二级市场购买股份的方式持有的本公司股份共计

8,615,999股，并按协议约定履行股份锁定承诺。

截至目前，公司总股本为1,244,198,401股，其中，有限售条件股份为

424,119,736股，占总股本的34.09%；无限售条件股份为820,078,665股，占股份

总数的65.91%。

二、本次申请解除股份限售的股东履行股份限售承诺情况

1、本次申请解除股份限售的股东承诺

星辉互动娱乐股份有限公司

 2

（1）锁定期承诺

曹毅斌同意配合公司要求，将其购买的星辉娱乐全部股份在登记结算公司办

理股份锁定手续，该等股份按照以下次序分批解锁：

畅娱天下 2016 年度审计报告出具后，曹毅斌当年可解锁股份数不超过其根

据协议约定购买的星辉娱乐股份的 44%；

畅娱天下 2017 年度审计报告出具后，曹毅斌当年可解锁股份数不超过其根

据协议约定购买的星辉娱乐股份的 56%。

（2）关于畅娱天下业绩承诺及补偿安排

曹毅斌承诺畅娱天下 2015 年度、2016 年度、2017 年度实现的净利润分别不

低于 2,500 万元、3,125 万元、3,750 万元。如畅娱天下在承诺期内未能实现承诺

净利润，则曹毅斌需向上市公司进行补偿。

2、本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各项承诺，未发现违反上

述承诺情况。

3、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公

司对其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2017年6月27日。

2、本次解除限售股份数量为3,791,039股，占公司总股本的0.30%；本次实

际可上市流通的股份数量为305,999股，占公司总股本的0.02%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名。

4、限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

备注1：2016年6月21日，曹毅斌先生通过二级市场购买股份的方式持有的本公司股份共

计8,615,999股。

备注2：根据曹毅斌先生承诺，畅娱天下 2016 年度审计报告出具后，曹毅斌如实现业

绩承诺，则当年可解锁股份数不超过其根据协议约定购买的星辉娱乐股份的44%。所以曹毅

斌本次解除限售数量为：

序号 股东名称

所持有限售

股份总数

（股）

本次解除限

售数量（股）

占公司

总股本

比例

本次实际可

上市流通数

量（股）
备注

1 曹毅斌 8,615,999 3,791,039 0.30% 305,999 质押股数3,485,040股

合计 8,615,999 3,791,039 0.30% 305,999

星辉互动娱乐股份有限公司

 3

曹毅斌本次解除限售的股份=所持有限售股份总数（8,615,999股）*44%=3,791,039股；

备注3：曹毅斌部分解除限售股份处于质押冻结状态，待其与相关质权方解除质押手续

后方可实际上市流通，故曹毅斌本次实际可上市流通股份数分别为：

曹毅斌本次实际可上市流通股份数=本次解除限售数量（3,791,039股）-质押股数

（3,485,040股）=305,999股。

四、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

 一、有限售条件股份 424,119,736 34.09% 0 3,791,039 420,328,697  33.78%

1、高管锁定股 373,801,738 30.04% 0 0 373,801,738 30.04%

2、首发后限售股 50,317,998 4.04% 0 3,791,039 46,526,959 3.74%

 二、无限售条件股份 820,078,665 65.91% 3,791,039 0 823,869,704 66.22%

 三、总股本 1,244,198,401 100.00% 3,791,039 3,791,039 1,244,198,401 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

星辉互动娱乐股份有限公司

董   事   会

二〇一七年六月二十三日